
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.06.2017                                                                                                     № 594 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников  

доходов бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В целях реализации пункта 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 

«О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» и 

постановлением Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/251 «О реализации 

отдельных положений статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее - Порядок 

формирования и ведения реестра источников доходов). Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области начиная с бюджета 

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, за исключением пункта 12 Порядка 

формирования и ведения реестра источников доходов, который вступает в силу с 1 января 

2019 года. 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                  М.А. Шинкарёв 

 


